
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. tj. z 2017 r. poz 1523) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza tekst jednolity Uchwały  Nr XXI/205/09 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 
15 kwietnia 2009 r. w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 8 maja 2009 r. poz. 989 )

§ 2. 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1.  nastąpi w formie obwieszczenia, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 3. Obwieszczenie podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 4. 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 5. 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY                                       
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: 2F91E771-3DF8-4004-BA2A-4AD40F10B479. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. tj. z 2017 r. poz 1523) należy podjąć niniejszą uchwałę w
sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego z uwagi na nowelizację regulaminu wynagradzania nauczycieli.

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: 2F91E771-3DF8-4004-BA2A-4AD40F10B479. Podpisany Strona 1




